4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski :

4 Runda WMMP

3. BMW M Cup Tor Poznan 4,083 km ._._.

R3 24.09.2022 13:00 . ......
Race (9 Laps) started at 12:59:01 . .
S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
(18) PRENDOTA Piotr (13) ULKOWSKI Grzegorz
1 13:00:45.709 1:42.025 +5.232 45.231 31.926 24.868 1 13:00:50.114 1:45.151 +5.322 46.313 33.530 25.308
2 13:02:23.317 1:37.608 +0.815 40.725 32.075 24.808 2 13:02:30.144 1:40.030 +0.201 41.893 32.854 25.283
3 13:04:00.749 1:37.432 +0.639 40.764 31.861 24.807 3 13:04:11.495 1:41.351 +1.522 42.495 32.966 25.890
4 13:05:38.093 1:37.344 +0.551 40.503 31.882 24.959 4 13:05:51.712 1:40.217 +0.388 41.891 32.761 25.565
5 13:07:15.081 1:36.988 +0.195 40.414 31725 24.849 5 13:07:31.569 1:39.857 +0.028 42.067 32525  25.265
6 13:08:52.086 1:37.005 +0.212 40.470 31.846 24.689 6 13:09:11.986 1:40.417 +0.588 41.963 32.823 25.631
7 13:10:28.879  1:36.793 40.215 31.870 24.708 7 13:10:52.713 1:40.727 +0.898 42.377 32.872 25.478
8  13:12:05.845 1:36.966 +0.173 40.213 31.923 24.830 8 13:12:32.542  1:39.829 41.831 32.656 25.342
9 13:13:42.671 1:36.826 +0.033 40.382 31830  24.614 9 13:14:13.310 1:40.768 +0.939 42.273 33.100 25.395
(27) SOBCZYK Pawet (28) DURYNEK Mateusz
1 13:00:45.355 1:43.474 +6.739 46.289 31.902 25.283 1 13:00:51.261 1:46.610 +4.716 47.057  33.570 25.983
2 13:02:23.650 1:38.295 +1.560 41.49 31.882 24.917 2 13:02:33.570 1:42.309 +0.415 42.613 33795  25.901
3 13:04:01.061 1:37.411 +0.676 40.671 31.869 24.871 3 13:04:15.464  1:41.894 42.314 33.672 25.908
4 13:05:38.414 1:37.353 +0.618 40.678 31.936 24.739 4 13:05:58.004 1:42.540 +0.646 42.608 33.830 26.102
5 13:07:15.221 1:36.807 +0.072 40.677 31525 24.605 5 13:07:40.671 1:42.667 +0.773 42.973 33.726 25.968
6 13:08:52.184 1:36.963 +0.228 40.571 31752 24.640 6 13:09:23.973 1:43.302 +1.408 43.168 34.142 25.992
7 13:10:29.215 1:37.031 +0.296 40.527 31.604 24.900 7 13:11:07.176 1:43.203 +1.309 43.146 33.979 26.078
8 13:12:05.950  1:36.735 40.335 31.698 24.702 8  13:12:51.732 1:44.556 +2.662 44.375 34.093 26.088
9 13:13:42.770 1:36.820 +0.085 40.559 31707  24.554 9 13:14:34.930 1:43.198 +1.304 43.158 33.864 26.176
(14) WACHOWSKI Daniel (22) DEMIANIUK Filip
1 13:00:46.648 1:42.614 +4.744 45.132 32.542 24.940 1 13:00:53.389 1:48.012 +6.095 47.149 34.090 26.773
2 13:02:25.343 1:38.695 +0.825 41.187 32.470 25.038 2 13:02:36.705 1:43.316 +1.399 42.815 34.016 26.485
3 13:04:03.770 1:38.427 +0.557 41.133 32.363 24.931 3 13:04:20.092 1:43.387 +1.470 42.913 33.926 26.548
4 13:05:42.605 1:38.835 +0.965 41.234 32.454 25.147 4 13:06:03.510 1:43.418 +1.501 43.285 33.831 26.302
5 13:07:21.570 1:38.965 +1.095 41.583 32.213 25.169 5 13:07:46.406 1:42.89 +0.979 42.987 33.783 26.126
6 13:08:59.904 1:38.334 +0.464 41.151 32264 24.919 6 13:09:29.603 1:43.197 +1.280 43.230 33.586 26.381
7 13:10:37.904 1:38.000 +0.130 40.913 32159 24.928 7 13:11:12.619 1:43.016 +1.099 42.794 33.926 26.29
8 13:12:15774  1:37.870 40.740 32.190 24.940 8  13:12:55.981 1:43.362 +1.445 43.133 33.868 26.361
9 13:13:53.902 1:38.128 +0.258 40.853 32.267 25.008 9 13:14:37.898  1:41.917 42704  33.323  25.890
(39) ONAK Jakub (77) PIATEK Michat
1 13:00:49.114 1:44.886 +6.780 46.659 32.953 25.274 1 13:00:53.825 1:48.458 +5.618 46.715 34.254 27.489
2 13:02:28.029 1:38.915 +0.809 41.639 32245  25.031 2 13:02:39.443 1:45.618 +2.778 43.523 35.106 26.989
3 13:04:06.720 1:38.691 +0.585 41.104 32.308 25.279 3 13:04:23.666 1:44.223 +1.383 43.213 34.246 26.764
4 13:05:44.826  1:38.106 40.933  32.064 25.109 4 13:06:08.347 1:44.681 +1.841 43.985 34.216 26.480
5 13:07:23.847 1:39.021 +0.915 41.332 32.392 25.297 5 13:07:52.809 1:44.462 +1.622 44.070 33.906 26.486
6 13:09:03.463 1:39.616 +1.510 41.712 32.433 25.471 6 13:09:36.365 1:43.556 +0.716 43.049 33.992 26.515
7 13:10:42.527 1:39.064 +0.958 41.539 32.351 25.174 7 13:11:19.812 1:43.447 +0.607 43.075 34.059 26.313
8  13:12:21.460 1:38.933 +0.827 41.597 32.267 25.069 8  13:13:02.966 1:43.154 +0.314 43.126 33.884  26.144
9 13:14:00.703 1:39.243 +1.137 41.259 32.604 25.380 9 13:14:45.806  1:42.840 42791  33.608 26.441
(24) BUIOCZEK Artur (76) WOS Janusz
1 13:00:48.283 1:43.879 +5.815 45.581 32.883 25.415 1 13:00:54.083 1:48.663 +5.031 47.910 34.331 26.422
2 13:02:27.272 1:38.989 +0.925 41.415 32.331 25.243 2 13:02:38.255 1:44.172 +0.540 43.588 34.137 26.447
3 13:04:06.594 1:39.322 +1.258 41.416 32.445 25.461 3 13:04:22.824 1:44.569 +0.937 43.975 34.189 26.405
4 13:05:44.658  1:38.064 40.874  32.054  25.136 4 13:06:07.669 1:44.845 +1.213 44.282 34.187 26.376
5 13:07:23.729 1:39.071 +1.007 41.391 32.263 25.417 5  13:07:51.786 1:44.117 +0.485 44142 33.725 26.250
6 13:09:03.300 1:39.571 +1.507 41.685 32.399 25.487 6 13:09:35.418  1:43.632 43.546 33.873 26.213
7 13:10:43.318 1:40.018 +1.954 41.591 32.692 25.735 7 13:11:19.448 1:44.030 +0.398 43.561 34.142 26.327
8  13:12:22.441 1:39.123 +1.059 41.212 32.700 25.211 8  13:13:03.640 1:44.192 +0.560 44.040 33.872 26.280
9 13:14:02.194 1:39.753 +1.689 41.516 32.648 25.589 9 13:14:47.282 1:43.642 +0.010 43.587 33.849  26.206
(96) GRYLICKI Piotr (74) DREWNICKI Rafat
1 13:00:48.960 1:44.378 +4.297 46.185 32.897  25.296 1 13:00:54.411 1:48.911 +5.518 47.547 34.328 27.036
2 13:02:29.434 1:40.474 +0.393 42.297 32.872 25.305 2 13:02:39.828 1:45.417 +2.024 44.162 34.592 26.663
3 13:04:09.628 1:40.194 +0.113 42031  32.682 25.481 3 13:04:23.963 1:44.135 +0.742 43.685 34.202 26.248
4 13:05:50.371 1:40.743 +0.662 42.365 33.064 25.314 4 13:06:08.839 1:44.876 +1.483 44.212 34.164 26.500
5 13:07:30.786 1:40.415 +0.334 42.087 32.910 25.418 5 13:07:53.261 1:44.422 +1.029 43.904 34.302 26.216
6 13:09:11.242 1:40.456 +0.375 41.845 33.015 25.59% 6 13:09:36.992 1:43.731 +0.338 43.419 34.101 26.211
7 13:10:51.997 1:40.755 +0.674 42.325 32.980 25.450 7 13:11:20.385  1:43.393 43.118 33.982 26.293
8 13:12:32.078  1:40.081 41.773 32.997 25.311 8  13:13:04.025 1:43.640 +0.247 43.644 33.806  26.190
9  13:14:13.014 1:40.936 +0.855 42.374 33.083 25.479 9 13:14:47.672 1:43.647 +0.254 43632  33.739 26.276
Chronometraz: Tomasz Kedziora Orbits
Sedzia Zawodow: Piotr Podemski
Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek www.mylaps.com
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4 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r. TOR POZNAN

4 Runda WMMP

3. BMW M Cup
R3
Race (9 Laps) started at 12:59:01

_

.I.l.l

Tor Poznan 4,083 km
24.09.2022 13:00 .

S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
(88) SIRKO Barttomiej
1 13:01:00.030 1:54.068 +4.336 49.607 36.668 27.793
2 13:02:49.947 1:49.917 +0.185 46.048 36.177 27.692
3 13:04:39.679 1:49.732 45.739 36.416 27.577
4 13:06:29.972 1:50.293 +0.561 46.129 36.415 27.749
5 13:08:19.921 1:49.949 +0.217 45.987 36.066 27.896
6 13:10:10.049 1:50.128 +0.396 46.011 36.118 27.999
7 13:12:00.324 1:50.275 +0.543 46.053 36.265 27.957
8 13:13:56.348 1:56.024 +6.292 47.548 37.572 30.904
(6) PAWELEC Oleg
1 13:00:42.575 1:40.720 +6.498 45.289 31.132 24.299
2 13:02:16.888 1:34.313 +0.091 39.455 30.815 24.043
3 13:03:51.110 1:34.222 39.432 30.742 24.048
4 13:05:26.566 1:35.456 +1.234 39.325 31.279 24.852
5 13:07:22.229 1:55.663 +21.441 58.064 32.166 25.433
p6  13:09:08.090 1:45.861 +11.639 41.768 31.315
p7  13:11:56.108 2:48.018 +1:13.796 33.097
8 13:14:57.924 3:01.816 +1:27.594 32.474 26.050

Chronometraz: Tomasz Kedziora
Sedzia Zawodow: Piotr Podemski
Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek

Printed: 24.09.2022 13:18:15
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